23/90 e s.m., alla ditta Nicolli Tecno Legno s.n.c. di Nicolli Massimo e 

Matteo con sede in Stenico (TN), fraz. Sclemo, il legname da opera del lotto di legname 

denominato “Prada - località varie- BOSTRICO 2023” (progetto di taglio n. 24/2024/1), 

quantificato, in via presuntiva, in circa 134,00 (centotrentaquattro/00) mc, al prezzo di € 25,86.= 

al mc., esclusa I.V.A., per complessivi € 3.465,24.= I.V.A. esclusa, come da offerta dd. 

13.02.2024 al prot. n. 1101; 

2. di incaricare il Custode forestale alla sorveglianza dei lavori nonché alla misurazione del